
Městská část Praha 9 zastoupená tajemníkem ÚMČ Praha 9 
                                vyhlašuje Oznámení o veřejné výzvě

1

Kontaktní pracovník klubu Harfica

Máš chuť být někomu vzorem, průvodcem a občas i hrdinou dne? Hledáme 
parťáka/parťačku na DPČ do týmu Klubu Harfica!

Do volnočasového klubu Harfica na pomezí Proseku a Střížkova přijmeme kontaktního 
pracovníka / kontaktní pracovnici, který/á bude mít srdce na správném místě, chuť pomáhat 
dětem a odvahu jít příkladem.

Co nabízíme?

 Mzdu 180 Kč/hod na DPČ (rozsah 40–80 hodin měsíčně podle domluvy)
 Smysluplnou práci s dětmi, které tě opravdu potřebují
 Malý, sehraný tým a otevřenou atmosféru
 Možnost zapojit svou kreativitu a tvořit program podle sebe
 Multisportku, pravidelné hodnotící pohovory, dovolenou
 Příležitost být součástí něčeho, co má opravdu dopad

Co tě u nás čeká?

 Práce s dětmi a mladými (7–17 let), kteří to doma nemají vždy úplně jednoduché
 Povídání, naslouchání, podpora, společné hry i doučování
 Motivace dětí k účasti na akcích klubu – od deskovek po výlety nebo tematické 

přednášky
 Tvorba programu – tvé nápady jsou vítány!
 Posilování zdravého sebevědomí, zodpovědnosti a důvěry
 Pomoc při řešení problémů, základní poradenství, prevence rizikového chování
 Účast na pobytových akcích, které jsou pro spoustu dětí prvním výjezdem mimo Prahu
 Spolupráce v týmu lidí, kteří věří, že každé dítě si zaslouží šanci

Kdy a kde?

 Klub Harfica, Praha 9 – Prosek / Střížkov
 Provozní doba klubu: po–pá, 15:00–19:00
 Směny dle rozpisu – ideální pro studenty nebo někoho, kdo hledá flexibilitu

Koho hledáme?

 Empatického a zároveň důsledného člověka
 Někdo, kdo umí naslouchat, je trpělivý, a když je třeba, umí nabídnout řešení
 Ideálně 20+, se zkušeností s dětmi nebo zájmem o práci v sociální oblasti
 Není nutné být psycholog nebo učitel – důležité je mít srdce, rozum a chuť pomoct

Předpokládaný nástup: červen/červenec 2025 

Lhůta pro zaslání životopisu je do: 30. června 2025



2

Životopis je možné doručit:

 osobně do podatelny ÚMČ Praha 9

 emailem na adresu: avramovicovap@praha9.cz nebo lemfeldovaj@praha9.cz

Obálku / předmět emailu označit slovy:

Veřejná výzva – kontaktní pracovník klubu Harfica 

V případě nejasností se obraťte emailem na: avramovicovap@praha9.cz nebo na 
lemfeldovaj@praha9.cz

V Praze dne: 6. června 2025

Ing. Leoš Toman 
tajemník Úřadu městské části Praha 9


